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ESITYS KAUPUNGINHALLITUKSELLE LISÄAVUSTUKSESTA NAANTALIN 
MUSIIKKIJUHLILLE 

 
 

Vuoden 2023 Naantalin Musiikkijuhlat onnistui monilla mittareilla erinomaisesti. 
Tapahtuman jälkeen tehdyn kävijäkyselyn perusteella peräti 98%:n mielestä konserttien 
sisältö ja esiintyjät olivat erinomaisia tai kiitettäviä (keskimääräinen arvio 4,67 / 5) ja 95% 
suosittelisi Naantalin Musiikkijuhlia muille aivan tai melko varmasti (keskimääräinen arvio 
4,6/5). Elina Vähälän kausi uutena taiteellisena johtajana käynnistyi siis erinomaisesti. 
 
Saman kävijäkyselyn mukaan voidaan myös todeta Musiikkijuhlilla olevan merkittävä 
aluetaloudellinen vaikutus, sillä yleisö käytti konserttilippujen lisäksi alueen ravintola-, 
majoitus, liikenne- yms. palveluihin kaikkiaan noin 900 000 euroa. 
 
Naantalin Musiikkijuhlat on monien muiden tapahtumien tapaan kärsinyt koronavuosien 
jälkeen yleisen taloustilanteen aiheuttamasta yleisöpohjan vähentymisestä. Parin viime 
vuoden ajan on tehty aktiivisesti töitä uusien yleisöjen tavoittamiseksi, ja suunta onkin 
oikea: edellä jo mainitun kävijäkyselyn perusteella peräti viidennen vuoden 2023 yleisöstä 
oli ensikertalaisia Naantalin Musiikkijuhlilla. Kävijämäärät ja siten lipunmyynti eivät 
kuitenkaan palanneet vuonna 2023 vielä koronaa edeltävien täyttöasteiden tasolle, 
muutamia konsertteja lukuun ottamatta.  
 
Lisäksi myös muu rahoitus toteutui suunniteltua pienempänä mm. yritysyhteistyön osalta. 
Vaikka kulupuolella pystyttiinkin inflaation kasvattamista kustannuksista huolimatta 
säästämään lokakuussa 2022 hyväksytystä budjettitasosta yli 8 000 euroa, on vuoden 
tappio lopulta noin 54 000 euroa.  
 
Yleisen maailmantilanteen johdosta taloudellinen epävarmuus ja heikko ennakoimattomuus 
jatkuvat myös vuonna 2024. Menopuoli pidetään siksi hieman tämän vuoden toteumaa 
pienemmällä tasolla, ja vastaavasti työtä uusien yleisöjen hankkimiseksi jatketaan 
aktiivisesti. Uusilla yhteistyömalleilla pyritään houkuttelemaan uusia 
yritysyhteistyökumppaneita mukaan osaksi Naantalin Musiikkijuhlien tarinaa.  
 
Jotta toimintaa voidaan kuitenkin jatkaa sisällön korkeatasoisuudesta ja 
kansainvälisyydestä tinkimättä, anoo Naantalin musiikkijuhlasäätiön hallitus kunnioittavasti 
Naantalin kaupunginhallitukselta 54 000 euron lisäavustusta vuodelle 2023. 
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